


Přejít k obsahu

		
					
							

							
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			+420 605 475 845
		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			obchod@gremiklima.cz 
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
						
					O nás
	Aplikace
	Dřevní provozy
	Svařovny
	Brusírny
	Potraviny a obaly
	Centrální vysavače
	Uhelný prach
	Spalinové filtry
	Stavebnictví
	Slévárenský prach
	Jiná aplikace



	Reference
	Ke stažení
	Katalogy a letáky
	Certifikáty ISO



	Novinky
	GDPR
	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					O nás
	Aplikace
	Dřevní provozy
	Svařovny
	Brusírny
	Potraviny a obaly
	Centrální vysavače
	Uhelný prach
	Spalinové filtry
	Stavebnictví
	Slévárenský prach
	Jiná aplikace



	Reference
	Ke stažení
	Katalogy a letáky
	Certifikáty ISO



	Novinky
	GDPR
	Kontakty

			
				

				

					

		

					

		
				

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
					
							

						
			
	
		

					
					
			
						
				
					

				

				

				
				
			Kontaktujte nás
		

				

				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
						
											
													
										Odštěpný závod GreMi KLIMA, s. r. o.
									
	
											
													
										Fakturační údaje: J. A. Komenského 1386,  CZ-399 01  Milevsko
									
	
											
													
										Pobočka: Polní 825, Třinec, 739 61
									
	
											

												
													
										+420 605 475 845
											
									
	
											

												
													
										obchod@gremiklima.cz 
											
									
	
											

												
													
										www.odsavani-filtrace.cz
											
									
	
											

												
													
										Youtube kanál GreMi KLIMA 
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Vaše jméno (vyžadováno)							
														
											

								
												
								Váš e-mail (vyžadováno)							
														
											

								
												
								Vaše tel. číslo							
														
											

								
												
								Vaše zpráva							
										

								
							
			
				
				Přečetl/a jsem si Zásady ochrany osobních údajů a souhlasím s nimi.			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Kde nás najdete
		

				

				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
				
					
			
									Kontakty Česká republika

									Kontakty Slovensko

							

			
									Kontakty Česká republika

							
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Třinec
		

				

				
				
			Průmyslové odsávání a filtrace
		

				

				
				
							Odštěpný závod GreMi KLIMA, s. r. o.
Polní 825
CZ 739 61 Třinec
						

				

				
				
						
											
													
										David Kraviec
									
	
											
													
										+420 605 475 845
									
	
											
													
										obchod@gremiklima.cz
									


				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			Milevsko
		

				

				
				
			VZT
		

				

				
				
							Odštěpný závod GreMi KLIMA, s. r. o.
J. A. Komenského 1386
399 01 Milevsko
						

				

				
				
						
											
													
										Miloslav Mácha
									
	
											
													
										+420 605 475 845
									
	
											
													
										obchod@gremiklima.cz
									


				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			Planá nad Lužnicí 
		

				

				
				
			Kontejnerové řešení 
		

				

				
				
							Odštěpný závod GreMi KLIMA, s. r. o.
Chýnovská 946
391 11 Planá nad Lužnicí
						

				

				
				
						
											
													
										Petr Mikeš
									
	
											
													
										+420 605 475 845
									
	
											
													
										obchod@gremiklima.cz
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Brno
		

				

				
				
			Tepelná technika
		

				

				
				
							Odštěpný závod GreMi KLIMA, s. r. o.
Vídeňská 181/102i
619 00 Brno
						

				

				
				
						
											
													
										Marek Hrůza
									
	
											
													
										+420 605 475 845
									
	
											
													
										obchod@gremiklima.cz
									


				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			Brno
		

				

				
				
			VZT
		

				

				
				
							Odštěpný závod GreMi KLIMA, s. r. o.
Vídeňská 181/102i
619 00 Brno
						

				

				
				
						
											
													
										Pavel Kausitz
									
	
											
													
										+420 605 475 845
									
	
											
													
										obchod@gremiklima.cz
									


				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			Brno
		

				

				
				
			Tepelná technika
		

				

				
				
							Odštěpný závod GreMi KLIMA, s. r. o.
Vídeňská 181/102i
619 00 Brno
						

				

				
				
						
											
													
										Petr Kopřiva
									
	
											
													
										+420 605 475 845
									
	
											
													
										obchod@gremiklima.cz
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Praha
		

				

				
				
			VZT
		

				

				
				
							Luwex, a.s.
člen skupiny GreMi
Stará Spojovací 2418/6 
19000 Praha
						

				

				
				
						
											
													
										+420 605 475 845
									
	
											
													
										obchod@gremiklima.cz
									


				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			Praha
		

				

				
				
			VZT
		

				

				
				
							BOHEMIA KLIMA s.r.o.
člen skupiny GreMi
Stará Spojovací 2418/6 
19000 Praha
						

				

				
				
						
											
													
										+420 605 475 845
									
	
											
													
										obchod@gremiklima.cz
									


				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
							

		

					

		
				

		

									Kontakty Slovensko

							
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Žilina
		

				

				
				
			VZT
		

				

				
				
							GreMi KLIMA, s.r.o.
Kragujevská 9
010 01 Žilina
						

				

				
				
						
											
													
										+420 605 475 845
									
	
											
													
										obchod@gremiklima.cz
									


				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			Bratislava
		

				

				
				
			VZT
		

				

				
				
							GreMi KLIMA, s.r.o.
Galvániho 6/A
821 04 Bratislava
						

				

				
				
						
											
													
										+420 605 475 845
									
	
											
													
										obchod@gremiklima.cz
									


				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			Nitra
		

				

				
				
			VZT
		

				

				
				
							GreMi KLIMA, s.r.o.
Chrenovská 14
949 01 Nitra
						

				

				
				
						
											
													
										+420 605 475 845
									
	
											
													
										obchod@gremiklima.cz
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Poprat
		

				

				
				
			VZT
		

				

				
				
							GreMi KLIMA, s.r.o.
L. Svobodu 2689/78
058 01 Poprad
						

				

				
				
						
											
													
										+420 605 475 845
									
	
											
													
										obchod@gremiklima.cz
									


				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			Likavka
		

				

				
				
			VZT
		

				

				
				
							GreMi KLIMA, s.r.o.
Hviezdoslavova 901
034 95 Likavka
						

				

				
				
						
											
													
										+420 605 475 845
									
	
											
													
										obchod@gremiklima.cz
									


				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			Priedvidza
		

				

				
				
			VZT
		

				

				
				
							GreMi KLIMA, s.r.o.
Vápenická 16
971 01 Prievidza
						

				

				
				
						
											
													
										+420 605 475 845
									
	
											
													
										obchod@gremiklima.cz
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
		

				

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
			Provozovatel
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Bohaté zkušenosti, četné reference, vlastní výrobní provoz, široké pokrytí České republiky a Slovenska jakož i spolehlivý servis z nás dělají jedinečného partnera při komplexním řešení v oblasti odsávání a odprášení.
Firma GreMi KLIMA disponuje silným zázemím pro návrh a realizaci i těch největších projektů odsávání a odprášení
						

				

				
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
			Kam dál
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										O nás
											
									
	
											

												
													
										Aplikace
											
									
	
											

												
													
										Reference
											
									
	
											

												
													
										Ke stažení
											
									
	
											

												
													
										GDPR
											
									
	
											

												
													
										Kontakty
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Aplikace
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											
													
										Filtrační zařízení pro odsávání hliníkového prachu
									
	
											
													
										Filtrační zařízení pro odsávání uhelného prachu
									
	
											
													
										Filtrační zařízení pro odsávání keramického prachu
									
	
											
													
										Filtrační zařízení pro odsávání vápenného a cementového prachu
									
	
											
													
										Filtrační zařízení pro odprášení kotlů na tuhá paliva
									
	
											
													
										Filtrační zařízení pro odsávání plynové tavící pece
									
	
											
													
										Filtrační zařízení pro odsávání litinového prachu
									
	
											
													
										Filtrační zařízení pro odsávání slévárenského prachu
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Kontaktujte nás
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											
													
										Odštěpný závod GreMi KLIMA, s. r. o.
									
	
											
													
										Fakturační údaje: J. A. Komenského 1386,  CZ-399 01  Milevsko
									
	
											
													
										Pobočka: Polní 825, Třinec, 739 61
									
	
											
													
										+420 605 475 845
									
	
											
													
										obchod@gremiklima.cz 
									
	
											

												
													
										www.odsavani-filtrace.cz
											
									
	
											

												
													
										Youtube kanál GreMi KLIMA 
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Copyright 2019 – Odštěpný závod GreMi KLIMA, s. r. o., K. Světlé 2238/2, CZ-370 04 České Budějovice | Odsávání a filtrace IČO: 07535694 Created by [image: Studio Lukáš Chlebik]						

				

					

		

					

		
				

		

  
  
    
      
        

  Potřebujeme Váš souhlas k využití jednotlivých dat, abychom Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte na políčko „SOUHLASÍM“.

Můžete se dozvědět více o tom, které cookies používáme, nebo je vypnout v nastavení.



        

		  SOUHLASÍM
	  

      

      
    

    
  
  
  





























  
  
    
      
        
          
          
        
      
    

    Změnit nastavení souborů cookie
  
  
    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: ]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Technické - nevyhnutelné cookies
    
  
	
    
      Analytické cookies
    
  
	
    
      Marketingové cookies
    
  
	
    
      Zásady používání souborů cookies
    
  


        

  		Zpracováno  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

Přehled ochrany osobních údajů GDPR: www.odsavani-filtrace.cz/gdpr/

  	  

  



            
  
    Technické - nevyhnutelné cookies
    
      Tyto soubory cookies neshromažďují informace a údaje, na jejichž základě je uživatel webové stránky individuálně identifikovatelný, tvoří základ pro provoz našich webových stránek a umožňují používání základních funkcí, jakými jsou například zabezpečené oblasti. Cookie se používá k ukládání a identifikaci jedinečného ID relace uživatele pro účely správy relace uživatele na webové stránce. Tyto cookies jsou vymazány, když jsou zavřena všechna okna prohlížeče a používáme je bez vašeho souhlasu, z uvedeného důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Analytické cookies
    
      Pomocí provozních cookies shromažďujeme statistické informace o tom, jak používáte naše webové stránky. Tyto technické informace nám např. řeknou, na které části webové stránky jste klikli, kterou stránku jste navštívili naposledy a pod. Tyto cookies nám slouží k analýze a vylepšování našich webových stránek z hlediska obsahu, výkonu a designu. Jsou nainstalovány službou Google Analytics. Používá se pro výpočet údajů o návštěvnících, relacích, kampaních a pro sledování používání stránek pro analytický přehled stránek. Cookies ukládají informace anonymně a přiřazují náhodně vygenerované číslo k identifikaci jedinečných návštěvníků. Používají k ukládání informací o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku a pomáhají při vytváření analytických zpráv o tom, jak se webovým stránkám daří. Shromážděné údaje obsahují počet návštěvníků, zdroj, odkud přišli, a stránky, které navštívili v anonymní formě a jsou ukládány po dobu 1 roku. Pokud nám neudělíte souhlas k jejich požití, nebudeme tyto analytické cokies používat.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
  
    Marketingové cookies
    
      Marketingové/sledovací cookies jsou soubory cookies, které se používají k vytváření profilů uživatelů k zobrazení reklamy nebo ke sledování uživatele na tomto webu nebo na několika webových stránkách pro podobné marketingové účely. Tyto cookies používáme my nebo třetí strany, abychom vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy na našich stránkách nebo na stránkách třetích subjektů. Používáme Google Ads, což je online reklamní služba, díky které můžeme oslovit reklamou potenciální zákazníky v síti Google, cookies jsou ukládány po dobu 6 měsíců. Protože jsou tyto soubory cookies označeny jako sledovací soubory cookies, žádáme vás o povolení jejich umístění, pokud nám souhlas neudělíte, nebudeme tyto marketingové cookies používat.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
          
        Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

      

      
         
    

    
  

  
            
  
    Zásady používání souborů cookies
    
      V souvislosti se zpracováním vašich osobních údajů získaných prostřednictvím našich webových stránek www.odsavani-filtrace.cz, vám jako osobám, jejichž údaje budeme zpracovávat (dále jen „dotčené osoby“), tímto poskytujeme informace, které má provozovatel povinnost poskytnout dotyčné osobě podle čl. 13 a násl. Nařízení EP a R (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob při zpracování osobních údajů ao volném pohybu takových údajů.

Provozovatel a jeho kontaktní údaje

Obchodní jméno: GreMi KLIMA, s.r.o.

Adresa: Kragujevská 9, 010 01 Žilina

IČ: 36424676

Tel.: 041/5092025

E-mail: marketing@gremi.sk

            O cookies.

Soubory cookie jsou malé textové soubory, které mohou být do internetového prohlížeče odesílány při návštěvě webových stránek a ukládány do vašeho zařízení (počítače nebo do jiného zařízení s přístupem na internet, jako např. mobilní telefon nebo tablet). Soubory cookies se ukládají do složky pro soubory vašeho prohlížeče. Cookies obvykle obsahují název webové stránky, ze které pocházejí, platnost a hodnotu. Při příští návštěvě stránky webový prohlížeč znovu načte soubory cookies a tyto informace odešle zpět webové stránce, která původně cookies vytvořila. Soubory „cookies“, které používáme, nepoškozují váš počítač. Cookies mohou ukládat do vašeho zařízení i třetí strany, jejichž služby využíváme. Soubory cookies se dělí na jednorázové (spojené pouze s aktuální návštěvou stránky), dlouhodobé (aktivní do určité doby) a trvalé (platné do doby odstranění). Cookies používáme s vaším souhlasem za účelem optimálně vytvářet a neustále zkvalitňovat naše služby, přizpůsobit je vašim zájmům a potřebám a zlepšovat jejich strukturu a obsah. Souhlas udělujete povolením použití jednotlivých druhů cookies prostřednictvím našich stránek. Souhlas s používáním cookies můžete kdykoli vzít zpět prostřednictvím našich stránek, resp. změnou nastavení příslušného internetového prohlížeče. Na stránkách www.odsavani-filtrace.cz používáme několik typů cookies.

Technické - nevyhnutelné cookies.

Tyto soubory cookies neshromažďují informace a údaje, na jejichž základě je uživatel webové stránky individuálně identifikovatelný, tvoří základ pro provoz našich webových stránek a umožňují používání základních funkcí, jakými jsou například zabezpečené oblasti. Cookie se používá k ukládání a identifikaci jedinečného ID relace uživatele pro účely správy relace uživatele na webové stránce. Tyto cookies jsou vymazány, když jsou zavřena všechna okna prohlížeče a používáme je bez vašeho souhlasu, z uvedeného důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.

Analytické cookies.

Pomocí provozních cookies shromažďujeme statistické informace o tom, jak používáte naše webové stránky. Tyto technické informace nám např. řeknou, na které části webové stránky jste klikli, kterou stránku jste navštívili naposledy a pod. Tyto cookies nám slouží k analýze a vylepšování našich webových stránek z hlediska obsahu, výkonu a designu. Jsou nainstalovány službou Google Analytics. Používá se pro výpočet údajů o návštěvnících, relacích, kampaních a pro sledování používání stránek pro analytický přehled stránek. Cookies ukládají informace anonymně a přiřazují náhodně vygenerované číslo k identifikaci jedinečných návštěvníků. Používají k ukládání informací o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku a pomáhají při vytváření analytických zpráv o tom, jak se webovým stránkám daří. Shromážděné údaje obsahují počet návštěvníků, zdroj, odkud přišli, a stránky, které navštívili v anonymní formě a jsou ukládány po dobu 1 roku. Pokud nám neudělíte souhlas k jejich požití, nebudeme tyto analytické cokies používat.

Marketingové cookies.

Marketingové/sledovací cookies jsou soubory cookies, které se používají k vytváření profilů uživatelů k zobrazení reklamy nebo ke sledování uživatele na tomto webu nebo na několika webových stránkách pro podobné marketingové účely. Tyto cookies používáme my nebo třetí strany, abychom vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy na našich stránkách nebo na stránkách třetích subjektů. Používáme Google Ads, což je online reklamní služba, díky které můžeme oslovit reklamou potenciální zákazníky v síti Google, cookies jsou ukládány po dobu 6 měsíců. Protože jsou tyto soubory cookies označeny jako sledovací soubory cookies, žádáme vás o povolení jejich umístění, pokud nám souhlas neudělíte, nebudeme tyto marketingové cookies používat.

Souhlas.

Když navštívíte naši webstránku poprvé, zobrazí se vám vyskakovací okno s informacemi o cookies, ve kterém se umíte seznámit s tím, jaké cookies využíváme ak jakému účelu. Pokud se nejedná o Technické – nezbytné cookies, jejich použití je možné pouze s Vaším souhlasem. Máte možnost odmítnout cookies, povolit výběr nebo povolit všechna cookies. Informaci o tom, jaké cookies používáme pravidelně aktualizujeme, abyste měli vždy přesné a aktuální informace. Jakmile kliknete na "Suhlasím", vyjádříte souhlas s tím, abychom všechny kategorie cookies a doplňků používali tak, jak je popsáno ve vyskakovacím okně a v těchto zásadách používání cookies.

Používání souborů cookies můžete zakázat ve svém prohlížeči. Upozorňujeme však, že naše webstránka už potom nemusí fungovat správně. Nastavení souborů cookies můžete provést při první návštěvě našich stránek, následně si všechny cookies, které se na našich stránkách používají, můžete nastavit i ve svém webovém prohlížeči. Většina internetových prohlížečů je původně nastavena na automatické akceptování cookies. Toto nastavení můžete změnit zablokováním cookies nebo upozorněním v případě, že se mají cookies poslat do Vašeho zařízení. Pokud ve svém prohlížeči odstraníte soubory cookies, při příští návštěvě naší webové stránky se po vašem souhlasu opět uloží. Instrukce pro změnu cookies naleznete v pomoci každého prohlížeče. Pokud používáte různá zařízení pro přístup ke stránkám (např. počítač, mobilní telefon, tablet), doporučujeme každý prohlížeč na každém zařízení přizpůsobit vašim preferencím cookies.

Práva subjektů údajů.

Svá práva můžete uplatnit osobně, zasláním písemné žádosti poštou na adresu provozovatele nebo elektronicky na emailovou adresu provozovatele. Vaše práva v souvislosti se zpracováním cookies jako Vašich osobních údajů jsou následující:

	a) Právo získat potvrzení o tom, zda se zpracovávají osobní údaje, které se jí týkají, a pokud tomu tak je, má právo získat přístup k těmto osobním údajům spolu s informacemi uvedenými v tomto dokumentu.
	b) Právo na vymazání (zapomenutí) jejích osobních údajů, pokud tyto již nejsou potřebné pro účely, pro které byly získávány nebo jinak zpracovávány a uplynula lhůta jejich uchovávání.

c) Právo na to, aby provozovatel omezil zpracování jejích osobních údajů, pokud:


	dotyčná osoba napadne správnost osobních údajů, a to během období ověřování jejich správnosti,
	zpracování je protizákonné a dotyčná osoba namítá proti vymazání osobních údajů a žádá místo toho omezení jejich použití,
	provozovatel již nepotřebuje osobní údaje pro účely zpracování, ale potřebuje je dotyčná osoba k prokázání, uplatňování nebo obhajování nároků.


	d) Právo získat osobní údaje, které se jí týkají a které poskytla provozovateli, a také právo přenést tyto údaje dalšímu provozovateli, pokud se zpracování provádí automatizovanými prostředky na základě smlouvy nebo souhlasu a technicky je to možné.
	e) Právo na odvolání souhlasu. Dotčená osoba má právo kdykoli odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů. Odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracování provedeného na základě poskytnutého souhlasu až do jeho odvolání.
	f) Právo podat stížnost u orgánu dozoru, pokud má za to, že zpracování osobních údajů ze strany provozovatele, které se jí týká, je v rozporu s právními předpisy na ochranu osobních údajů. Dozorovým orgánem je Úřad pro ochranu osobních údajů, Hraniční 12, 820 07 Bratislava 27, tel. číslo: +421232313214, e-mail: statny.dozor@pdp.gov.sk, https://dataprotection.gov.sk.Na žádost týkající se zpracování osobních údajů bude provozovatel odpovědět bez zbytečného odkladu do jednoho měsíce od jejího doručení. Ve zvláštních případech může být lhůta prodloužena o další dva měsíce, o důvodech prodloužení lhůty bude dotyčná osoba informována do jednoho měsíce od obdržení žádosti. Informace se poskytují bezplatně. Pokud by však žádosti dotčených osob byly nepřiměřené nebo často se opakující, může provozovatel požadovat přiměřený administrativní poplatek za jejich vyřízení. Pokud vzniknou oprávněné pochybnosti o totožnosti dotyčné osoby, která si uplatnila svá práva, provozovatel je oprávněn provést ověření její totožnosti, například vyžádáním si dodatečných informací, jejím předvoláním, je-li to účelné a ověřením dokladu její totožnosti nebo jiným vhodným způsobem.


       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit změny
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

